
Obecní úřad Šaratice 
Náves 83, Šaratice,  683 52  Křenovice u Slavkova, tel. 544 229 222, podatelna@saratice.cz 

ID DS: cetbbkq, www.saratice.cz 

 

 

                                                                                                                                     

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU  

 konané ve dnech 24. A 25. května 2019 
     V souladu s ust. § 32 odst. 2  zákona č. 62/2003 Sb., o volbách 

 do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů  

 starosta obce Šaratice vydává toto oznámení: 

 

Volby do  Evropského parlamentu se konají  

v pátek  24. května 2019 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  a 

 v sobotu 25. května 2019 od 8.00 do 14.00 hodin. 

 Volební místnost je umístěna v budově Obecního úřadu Šaratice, 

 Náves 83 – v 1. patře, Obřadní síň. 
 

 

     Každému voliči bude umožněno hlasovat poté, co prokáže svoji totožnost a 

státní občanství České republiky (lze prokázat platným občanským průkazem 

nebo cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem ČR, případně i 

cestovním průkazem). 

     Volič, který je občanem jiného členského státu EU, prokáže svoji totožnost a 

občanství jiného členského státu. 

     Právo volit na území ČR do Evropského parlamentu má každý občan České 

republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl  věku nejméně 18 let, a občan 

jiného členského státu, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku 18 let a je po 

dobu nejméně 45 dnů přihlášen k trvalému pobytu nebo přechodnému pobytu na 

území České republiky. 

     Voliči  nejpozději v úterý  21. května 2019 obdrží  hlasovací lístky pro volby 

do Evropského parlamentu. 

      

V Šaraticích dne 7. května 2019 

 

                                                                                            ……………………… 

                                                                                                  Karel Kalouda 

                                                                                                    starosta obce 

 

Vyvěšeno: 07.05.2019 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 07.05.2019 

Sňato: 27.05.2019 

mailto:podatelna@saratice.cz
http://www.saratice.cz/

